

JANIKIPE ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Per Breinholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANIKIPE ApS
 Buddingevej 312
 2860 Søborg

CVR-nr: 36043644
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på -426 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

Resultatopgørelse

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursregulering af værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen.

Unoterede værdipapirer måles til anskaffelsesværdi eller dagsværdi, hvis denne skønnes lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte, der foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Anden gæld

Anden gæld måles til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-40	0
Bruttoresultat		-40	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-40	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-217	-1.365
Andre finansielle indtægter		-425.029	221.072
Øvrige finansielle omkostninger		-572	0
Ordinært resultat før skat		-425.858	219.707
Skat af årets resultat	2	0	-48.600
Årets resultat		-425.858	171.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-625.858	-28.893
I alt		-425.858	171.107

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		104.285	104.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	104.285	104.502
Anlægsaktiver i alt		104.285	104.502
Tilgodehavende skat		20.908	0
Tilgodehavender i alt		20.908	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.517.981	4.179.368
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.517.981	4.179.368
Likvide beholdninger		5.668	8.654
Omsætningsaktiver i alt		3.544.557	4.188.022
Aktiver i alt		3.648.842	4.292.524

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Andre reserver		3.398.842	4.024.700
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		3.648.842	4.274.700
Skyldig selskabsskat		0	17.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	17.824
Gældsforpligtelser i alt		0	17.824
Passiver i alt		3.648.842	4.292.524

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-217	-1.365

2. Skat af årets resultat

	2017	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	48.600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	48.600

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.484.350	4.484.350
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	4.484.350	4.484.350
Nettoopskrivninger primo	-4.379.848	-4.378.483
Andel i årets resultat	-217	-1.365
Udloddet udbytte	-0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.380.065	-4.379.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.285	104.502
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MidCo 1 ApS, Køge	25,6%	406.726	-2.200

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<hr/>
Anpartskapital 07.07.2014	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.	<hr/>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0